Fiche de données produit

Outillage électroportatif pour l'artisanat et I'industrie

Aspirateur sans fil

GAS 18V-12 MC

Caracteristiques techniques

Caractéristiques techniques

) BOSCH

Des technologies pour la vie

Aspirateur eau et poussiere 18V de classe M avec nettoyage
de filtre semi-automatique

Les caractéristiques les plus importantes

Tension de la batterie

Poids sans batterie

Largeur nominale tuyau d’aspiration
Surface de filtration

Débit maxi (turbine)

Dépression maxi. (turbine)
Contenance brute de la cuve
Contenance nette de la cuve
Contenance nette de la cuve eau

Classe de filtration aspirateur pour
solides / liquides

Classe de filtration

Dimensions de I’emballage (longueur x
largeur x hauteur)

Nombre de dents
Roue, diametre
Systéme de nettoyage de filtre

Tuyau antistatique

© Robert Bosch GmbH

18,0V

7 kg

28 mm
3200 cm?
30 1/s
170 mbar
121

81l

6|

M

M
390 x 445 x 500 mm

50 mm
SEE©
Oui
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Tension de la batterie

Poids sans batterie

18,0V
7 kg
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Avantages :

m  Une seule batterie 18V suffit pour cet aspirateur BITURBO (EweiSrare) M Click& [12[] (I.) | BITURBO [y

puissant et compact de classe M oo Clean
m  Aprés I'avoir appairé au module émetteur GCT 30-42, il se
mettra en marche et s’arrétera automatiquement en
méme temps que votre outil électroportatif
m  Grand pouvoir aspirant grace a la technologie BITURBO
Brushless, au filtre de plus grande taille et a la technologie
cyclonique

rewass | T

WIRELESS
ous
CERTIFICATION System CROoiome " | | AUTO-START SYSTEM
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