

Fiche de données produit

Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie

Aspirateur sans fil

GAS 18V-12 MC



Aspirateur eau et poussière 18V de classe M avec nettoyage de filtre semi-automatique

Les caractéristiques les plus importantes

Tension de la batterie	18,0 V
Poids sans batterie	7 kg

Référence 0 601 9K2 000

Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques

·	
Tension de la batterie	18,0 V
Poids sans batterie	7 kg
Largeur nominale tuyau d'aspiration	28 mm
Surface de filtration	3 200 cm ²
Débit maxi (turbine)	30 l/s
Dépression maxi. (turbine)	170 mbar
Contenance brute de la cuve	12 l
Contenance nette de la cuve	81
Contenance nette de la cuve eau	61
Classe de filtration aspirateur pour solides / liquides	М
Classe de filtration	М
Dimensions de l'emballage (longueur x largeur x hauteur)	390 x 445 x 500 mm
Nombre de dents	5
Roue, diamètre	50 mm
Système de nettoyage de filtre	SFC
Tuyau antistatique	Oui

BOSCH Des technologies pour la vie

Fiche de données produit

Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie

Avantages:

- Une seule batterie 18V suffit pour cet aspirateur BITURBO puissant et compact de classe M
- Après l'avoir appairé au module émetteur GCT 30-42, il se mettra en marche et s'arrêtera automatiquement en même temps que votre outil électroportatif
- Grand pouvoir aspirant grâce à la technologie BITURBO Brushless, au filtre de plus grande taille et à la technologie cyclonique













